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Kliente te furnizuar ne 35 kV

Industri

8.50

9.78

Tregeti & sherbime

8.50

9.78

Bujqesi

8.50

9.78

Te tjere

8.50

9.78

Kliente te furnizuar ne 20/10/6 kV

Industri

9.10

10.47

Tregeti & sherbime

10.00

11.50

Furra buke, prodhim mielli

7.10

8.17

Bujqesi

8.70

10.01

Te tjere

9.70

11.16

Buxhetore

11.50

13.23

Kliente te furnizuar ne TU

Industri

10.50

12.08

Tregeti & sherbime

12.20

14.03

Furra buke, prodhim mielli

7.60

8.74

Bujqesi

10.50

12.08

Te tjere

12.00

13.80

Buxhetore

14.00

16.10

Familjare

Blloku I pare deri ne 300 kWh 

7.70

Blloku I dyte mbi 300 kWh 

13.50

Tarifa per konsumin e energjise elektrike ne ambjentet e 

perbashketa (shkalle, pompe, ashensor, etj (leke/kWh)

8.00

Mesatare Totale

9.53

Tarifat e sherbimeve dhe te shitjes me pakice te energjise elektrike per 

periudhen e trete rregullatore 2012-2014
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TENSIONI I MESEM

 

TENSION I ULET

Tarifa fikse e sherbimit per leximin "zero" (leke/muaj)

* Cmimi I energjise reaktive do te jete 15% e cmimit te energjise aktive


Orari i pik gjate te cilit do te aplikohet tarifa per energjine e konsumuar ne pik eshte 

· Per periudhen 1Nentor – 31 Mars nga ora 18:00 deri 22:00

· Per periudhen 1 Prill – 31 Tetor  nga ora 19:00 deri 23:00

